WrI V.
MUNICIPAL DE/TAPSti& SAÚDE IX ASSINATURA ß'ò $

V  rfT
^AtcmkLCfc

O b r m - tx t s r  da* pfr .ioas  em V

Itapajé, 10 de Dezembro de 2020.

Oficio ns 864/2020-SM S

À Senhora
MARIA DIAS CAVALCANTE VIEIRA
Secretaria de Educação de Boa Viagem/CE

Assunto: Autorização a Adesão a Ata de Registro de Preços NQ 2020.05.11.01-PE/SRP oriunda do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.02.10.1- PE SRP.

Vimos através deste, informar que esta Secretaria de saúde autoriza a Adesão à Ata de
Registro de Preços Ne 2020.05.11.01-PE/SRP do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.02.10.1- PE SRP,
cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E
EXTINTORES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS SETORES
VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE ITAPAJÉ/CE, conforme
itens na quantidade solicitada.

Atenciosamente,

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
PORTARIA Ne 0 3 0 8 0 0 1 /2 0 2 0

Praça da Matriz, 1892 -  Centro -  Fone/Fax: 85 | 3346.1220
CNPJ Ns 11.901.900/0001-26 -  CEP 62600-000 -  Itapajé/CE

www.itapaje.ce.gov.br

oi
**

http://www.itapaje.ce.gov.br